
14

POUŽITÍ
• Odstraňuje organické barevné skvrny: z vína, kávy, nealkoholických 

nápojů apod.

VÝHODY
• Dokonale odstraňuje skvrny tam, kde běžné čisticí přípravky nemají 

žádný účinek.
• Je určený specificky pro odstranění skvrn z povrchů z přírodního 

kamene (mramor, travertin, aglomeráty).
• Může se klidně používat na přírodní kameny s lesklou povrchovou 

úpravou, protože ji nenapadá.
• Je ideální pro nenasákavé keramické povrchy (porcelánový gres, 

jednožárová terakota s drsným povrchem).

APLIKACE
Neřeďte: prostředek připravený k použití. 
Aplikace: 
1. Před použitím protřepejte flakon. Aplikujte na skvrnu určenou k 
odstranění tak, že ji zcela zakryjete. 
2. Nechte působit přibližně 15 minut. 
3. Odstraňte zbytek houbou. Pro odolné skvrny na mramorových 
površích je třeba odstranit přípravek dříve, než úplně zaschne, a poté 
uvedený postup zopakovat. 

Pozor:
Přípravek způsobuje odbarvení tkanin.

TEPLOTY
Skladovací teploty: od 0 do 30 °C.
Přípravek je třeba aplikovat na materiál při teplotě od 5 do 30 °C.

VAROVÁNÍ
• Udržujte mimo dosah dětí.
• Po použití neodhazujte volně v přírodě.
• Nepoužívejte v kombinaci s kyselinami.
• Aplikujte přípravek při větrání místnosti.

Balení
Flakony po 75 ml: kartony s 12 kusy.

ODSTRAŇOVAČ SKVRN
PORCELÁNOVÝ GRES, KÁMEN A 
AGLOMERÁTY, SMALTOVANÁ KERAMIKA, 
CEMENT

SR95SR95


